pullos 5 vel 4. In omni aratura arare jurnales 4, in messe eos colligere. 4 cum carruca debent pergere semel in anno ad Rantingen¹⁾ et 2 vices ad miliaria 12, pascere in hieme boves 2 vel oves 5 et porcum 1 vel modium dimidium, panem parare. Ex his huobis prefatis sunt 11, qui barefridum reddere debent; 2 dies in omni ebdomada debent facere, nisi sit in aratura, et qui barefridum reddunt. Alie huobe sunt 6, de quibus simile servicium per totum venit, nisi porcus non redditur. Huobe deserte sunt 96 et plures.

30. (P. 257). De Holtzheim.

Ad Holtzheim²⁾ est curtis dominica deserta, de terra salica huobe 3, prata ad carratas 6, basilica 1 cum decima. Ad illam pertinet huoba 1. Mansi serviles possesse 11. De singulis solvitur porcus 1 in precio solidorum 5, de cervisa situlas^{a)} 30, de frumento modios^{a)} 2, avene 1, camisile 1 longitudine cubitorum 7^{b)}, latitudine 4, de lino libram 1, pullos 4, frixingum 1 valentem solidum 1, in omni aratura arare jurnales 4 et ipsos colligere debent in messe ad curtem dominicam. 4 debent pergere cum carruca ad Renum³⁾ semel in anno, bis infra comitatum; in hyeme debent facere ebdomadas 5 et diem 1, in mense majo dies 8 et in junio dies 8 post meridiem; faces 12 dant, hiemare debent oves 3 vel bovem 1 vel vaccam 1, due mulieres ex lana dominica sarcile 1. Alie huobe 2, de quibus solvitur porcus valens solidos 3; una dimidia, de qua solvitur porcus valens solidos 2. Aliud servicium faciunt, sicut ceteri. Huobe deserte 19 et dimidia. Inde nichil venit, nisi aliud quid parum de cervisa vel grano.

Fol. 37 a
und b.

31. (P. 258). De Busteten.

Ad Busteten⁴⁾ huoba 1, de qua solvitur porcus 1 valens solidos 5, cervise situle 5, frumenti modius 1, pulli 2; arare in omni aratura jurnales 5, ebdomadas 3 in anno cum carruca pergere. Huobe deserte 8.

Fol. 37 b,
38 a.

a) Vgl. n. 29, Ann. c. b) Da in Oberschwaben durchgängig 12 Ellen Länge üblich war, s. n. 29, 32, so ist vielleicht 12 zu lesen, indem des Schreibers Vorlage wohl undeutlich XII gab, das VII ähnlich ist.

¹⁾ Renningen O.A. Leonberg, was den Stapelplatz für die Einkünfte des Klosters aus Oberschwaben bildete. Vgl. n. 32. — ²⁾ Oberholzheim O.A. Laupheim. — ³⁾ Nach Weissenburg; während Heisterkirch und Laupheim nur Fahrten bis Renningen schuldig waren, ist die Leistung von Oberholzheim eine ansehnlich grössere. — ⁴⁾ Baustetten O.A. Laupheim.

32. (P. 259). De Loufheim.

Fol. 38 a. Ad Loufheim¹⁾ est curtis deserta, de terra salica huobe 4, prata ad carratas 150, basilica popularis cum decima. Ad illam pertinet huoba et dimidia et capelle devastate 2²⁾. Huobe serviles 17. De singulis solvitur porcus 1 valens solidos 5, de cervisa situlas³⁾ 30, de frumento modium⁴⁾ 1, pullos 2, camisile 1 de lino dominico longitudine cubitorum 12, latitudine 4 et dimidii, de lana dominica 2 mulieres sareile 1; pascere oves 2 vel bovem 1. Arare debent in omni aratura jurnales 5 et in messe colligere, per totum annum ebdomadas 5, in junio post meridiem 8 dies, cum 10 carruca pergere semel ad Randingen⁵⁾, vigilare in curte dominica. Alii 5 mansi, inde veniunt de singulis cervise situle 30, de frumento modius 1; arare debent in omni aratura jurnales 2, et 1 mansus, de quo solvitur cervise situle 40, frumenti modius 1, arare, sicut ceteri. De alio manso braccii modii 22, frumenti modius 1 et dimidius. 15